

Taaleritehdas Puolivuotiskatsaus 1.1.-30.6.2013

(tilintarkastamaton)

Taaleritehdas kasvaa strategiansa mukaisesti

Taaleritehdas konserni 1.1.-30.6.2013

- Konsernin liikevaihto katsausjaksolla oli 12,783 miljoonaa euroa, kasvua 28,4 % (1-6/2012: 9,956 milj. euroa).
- Konsernin liikevoitto oli 1,709 miljoonaa euroa, kasvua 52,2 % (1,125 milj. euroa).
- Hallinnoitavat varat olivat kesäkuun lopussa 2,7 miljardia euroa, kasvua 22,7 % (2,2 mrd. euroa 30.6.2012).
- Taaleritehtaan B-osake noteerattiin First North Finland-markkinapaikalla 24.4.2013
- Taaleritehtaan likviditeetti ja vakavaraisuusasetat ovat vahvoja.

Toimitusjohtaja Juhani Elomaan katsaus

Taaleritehdas haluaa edistää suomalaisten pääomamarkkinoiden toimivuutta. Me haluamme omilla toimillamme ja sijoituspalveluillamme muuttaa pääomat ahkeraksi rahaksi. Yhdessä asiakkaidemme kanssa sijoitamme Suomeen ja suomalaiseen liiketoimintaan yhdistämällä yksityistä pääomaa, ideoita ja yrittäjyyttä kokonaan uudella tavalla. Asiakkamme eivät ole Taaleritehtaan liiketoiminnassa ulkopuolisia, vaan he ovat osa sitä. Asiakkamme ovat olleet innokkaina mukana mahdollistamassa uusia, erilaisia sijoitusmahdollisuuksiamme: vuokra-asuntotuotantoa, tuuli- ja bioenergiaa sekä metsän yhteisomistusta. Sijoitusmahdollisuuden lisäksi kohteet ovat resonoineet johonkin syvempään tarpeeseen: konkreettisiin tekoihin suomalaisten pääomamarkkinoiden edistämiseksi.

Kulunut puolivuotiskausi on ollut meille tärkeä. Olemme listautuneet Nasdaq OMX Helsinki Oy:n pitämälle First North Finland-markkinapaikalle asiakkaillemme järjestetyn suunnatun annin avulla. Antimme sai hyvän vastaanoton ja noin 400 asiakasta tarttui tilaisuuteen lähteä yhteiselle matkalle myös omistajina.

Olemme keväällä organisoituneet neljään eri liiketoimintaluokkaan; varainhoito, pääomarahastot, rahoitusyhtiötoiminta ja omasta taseesta tehtävä sijoitusyhtiötoiminta. Rahoitusyhtiömme Lainaamo Oy on käynnistynyt odotetun mukaisesti. Lisäksi olemme käynnistäneet elokuussa 2013 sijoitusyhtiömme – Taaleritehtaan Sijoitustehdas Oy:n – toiminnan. Samalla aloitimme uuden sijoitustavan: kansassijoittamisen. Kansassijoittaminen on jälleen uusi tapa vahvistaa missiotamme suomalaisen omistajuuden edistämiseksi. Mielestämme Suomi tarvitsee omistamisen kulttuurin, aktiivisia riskinottajia ja sijoittajien huomattavasti aktiivisempaa osallistumista hyvien ideoiden rahoittamiseen ja omistamiseen. Haluamme, että sijoittajista tulee omistajia, jotka vaativat kannattavaa kasvua.

Kuten kuluneellakin puolivuotiskaudella, Taaleritehdas tulee jatkossakin hyödyntämään aktiivisesti pääomamarkkinoiden muutoksia. Muutostilanteet avaavat mielenkiintoisia mah-

AVAINLUVUT	1-6/2013	1-6/2012	1-12/2012
Liikevaihto, EUR 1.000	12.783	9.956	20.260
Liikevoitto, EUR 1.000	1.709	1.125	3.279
Tilikauden voitto, EUR 1.000	1.125	661	2.103
Liikevoitto liikevaihdosta, %	8,80	6,64	10,38
Henkilöstö kauden lopussa	112	87	94
Hallinnoitavat varat, EUR miljardia	2,7	2,2	2,4

dollisuuksia, ja niiden hyödyntämisessä aktiivisuus ja nopeus ratkaisevat. Tulemme myös innovoimaan sijoitustoimintaamme jatkuvan tuotekehityksen kautta sekä laajennamme tarjontaamme uusiin asiakassegmentteihin. Asteittainen kansainvälistymisemme etenee Turkissa, jossa liiketoimintaamme on käynnistynyt.

Konsernimme tase on erinomaisessa kunnossa ja konsernimme liikevaihto, eli sijoituspalveluiden tuotot nousivat 28,4 % 12,783 miljoonaan euroon (1-6/2012: 9,956). Vuoden ensimmäiseen puoliskoon sisältyi merkittävästi kertaluonteisia konsernin rakenteen uudistamiseen ja listautumiseen liittyviä kuluja yhteensä 0,646 miljoonaa euroa, tästä huolimatta liikevoitto oli 1,709 miljoonaa euroa (liikevoitto 1-6/2012: 1,125 miljoonaa euroa).

Taaleritehdas-konsernin puolivuotiskatsaus 1.1.-30.6.2013

Toimintaympäristö

Maailmantalouden kasvu jatkuu. Toisaalta kasvuvauhti on edelleen melko hidasta ja hajanaista. Erot eri maiden ja maanosien välillä ovat suuria. USA:ssa otetaan tasaisesti askeleita oikeaan suuntaan. Työllisyystilanne on paraneamaan päin, yrityssektorin aktiviteetti kiihtyy ja investointikysyntä näyttää orastavia elpymisen merkkejä. Toisaalta euroalueella kasvu on edelleen olematonta. Yhteisvaluutta-alueen hajanaisuudesta johtuvat rakenteelliset ongelmat ja yhteisen poliittisen tahtotilan puute rasittavat kehitystä. Valoa näkyy kuitenkin tunnelin päässä. Vaihtotase on ennätysyljäämäinen, kilpailukyky on parantunut selvästi osassa pahimpia ongelmamaita ja korkoerot eri maiden välillä ovat kaventuneet. Tämä ei kuitenkaan riitä. Kestävän kehityksen turvaamiseksi ja integraation lisäämiseksi edelleen, euroalueen päättäjiltä vaaditaan vielä paljon kivuliaita päätöksiä. Nämä aiheuttavat paikallisella tasolla vastusta ja lisäävät aika-ajoin epävarmuutta. Markkinavoimat ajavat tilannetta kuitenkin väkisin oikeaan suuntaan.

Riskisijoitusten vahvasta kehityksestä huolimatta epäluulo ja epäluottamus ovat edelleen vallitsevat olotilat sijoitusmarkkinoilla. Euroalueen ongelmat, keskuspankkien poikkeuksellinen rahapolitiikka ja sen mahdollinen päätyminen sekä Kiinan velka- ja rakenteelliset ongelmat aiheuttavat kaikki

hämmennystä. Yhteinen hyvän olon tunne ei pääse synty-
mään. Tämä on sijoittajan näkökulmasta hyvä asia.

Korkomarkkinoilla nähtiin mielestämme historiallinen raken-
nemuutos alkukesän aikana. Vuosia kestänyt supersykli ja
siitä seuranneet poikkeukselliset tuotot lähes kaikissa korko-
luokissa ovat taaksejäänyttä elämää. Olemme siirtyneet
nousevien korkojen ympäristöön. Helppoja tuotteita ei ole
enää saatavilla. Allokaatiosalkkujen näkökulmasta joukkolai-
nat eivät tarjoa enää samoja hajautushyötyjä kuin aiemmin.
Yksittäisiä hyviä kohteita on kuitenkin edelleen tarjolla.
Ympäristö pakottaakin sijoittajat suhtautumaan omaisuus-
luokkaan aiempaa opportunistisemmin.

Maailmantalouden hajanaisuudesta ja korkomarkkinoiden
rakennemuutoksesta johtuen tuottoerot ovat säilyneet
korkeana ja tulevat todennäköisesti edelleen kasvamaan
tulevaisuudessa. Tämä tarjoaa pitkistä aikaa hyviä mahdolli-
suuksia aktiivisille sijoittajille.

Taaleritehtaan liiketoiminta

Konsernin liikevaihto, eli sijoituspalveluiden tuotot, nousi
28,4 prosenttia 12,783 miljoonaan euroon (9,956 miljoonaa
euroa vastaavalla ajanjaksolla viime vuonna). Liikevaihdon
kehitykseen vaikutti positiivisesti arvopaperikaupan kasvu
sekä omien rahastojen palkkiotuotot. Tilikauden tulokseen
kohdistui 0,646 miljoonaa euroa kertaluonteista kulu listau-
tumisen järjestelystä. Liikevoitto ensimmäisellä vuosipuolis-
kolla oli 1,709 miljoonaa euroa (liikevoitto 1,125 miljoonaa
euroa) ja kauden voitto verojen ja vähemmistöosuuksien
jälkeen oli 1,125 miljoonaa euroa (0,661 miljoonaa euroa).

Taaleritehtaan liiketoiminnot koostuvat Varainhoidosta,
Pääomarahastoista, rahoitusyhtiö Lainaamosta ja syksyllä
aloittavasta Sijoitustehtaasta. Konserni rekrytoi merkittävästi
uusia henkilöitä kauden aikana ja sitä kautta uutta osaa-
mista kasvuun varmistamiseksi. Henkilömäärä kasvoi 25:llä
verrattuna viime vuoden vastaavaan ajankohtaan ja henki-
löstökulut kasvoivat vastaavasti 1,588 miljoonalla eurolla
viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna.

Varainhoito

Taaleritehdas tarjoaa kattavia varainhoitopalveluja varakkail-
le yksityishenkilöille ja yhteisöasiakkaille. Kattavaan varain-
hoitopalveluun sisältyy mm. allokaatiosijoittaminen, infor-
maatioetuun perustuva sijoittaminen, yksilöllinen varainhoi-
to, ETF varainhoito, pääomasijoitusrahastot, strukturoidut
tuotteet ja välityspalvelut.

Varainhoito-liiketoiminnan tuotot kasvoivat 56,7 % katsaus-
kaudella 10,728 miljoonaan euroon verrattuna viime vuoden
vastaavaan ajankohtaan 6,847 miljoonaa euroa. Omien
sijoitusrahastojen nettomerkinnot olivat 175 miljoonaa
euroa katsauskaudella ja hallinnoitava varallisuus 521 mil-
joonaa euroa (293). Sijoitusrahastojen tuotot kaksinkertais-
tuivat viime vuoden vastaavasta ajankohdasta ja olivat yh-
teensä 3,272 miljoonaa euroa (1,587).

Pääomarahastot

Taaleritehtaan tavoitteena on yhdistää yksityinen pääoma,
ideat ja suomalainen yrittäjäyys. Taaleritehtaan pääomasijoi-
tukset mahdollistavat sijoittamisen kohteisiin ja liiketoimin-
toihin, joihin yksittäisen sijoittajan olisi muuten vaikea pääs-
tää mukaan.

Taaleritehdas on toteuttanut seuraavat pääomasijoitukset:
Taaleritehtaan asuntorahastot I-VI, Taaleritehtaan Tuuliteh-
das, Taaleritehtaan Linnainmaankulman-kiinteistörahasto,
Taaleritehtaan Oaktree syöttörahasto, Taaleritehtaan Bio-
tehdas ja Taaleritehtaan Metsä. Pääomarahastojen sijoitet-
tava varallisuus oli yhteensä noin 560 miljoonaa euroa kat-
sauskauden lopussa (430). Pääomarahastojen tilikauden
tuotot 1,100 miljoonaa euroa pysyivät samalla tasolla kuin
edellisvuoden vastaavana ajankohtana (1,133).

Lainaamo

Lainaamo on suomalainen erityisrahoitusyhtiö, jonka tuot-
teina ovat kuluttajille suunnatut lainat ja jatkossa myös
sijoituslainatuotteet Taaleritehtaan asiakkaille sekä yritysra-
hoituksen tuotteet. Lainaamon liiketoiminta aloitettiin kesä-
kuussa kuluttajille suunnatuilla lainoilla ja lainakanta oli
katsauskauden lopussa 0,383 miljoonaa euroa. Katsauskau-
den tuotot olivat yhteensä 0,033 miljoonaa euroa.

Sijoitustehdas

Taaleritehtaan sijoitusyhtiö Taaleritehtaan Sijoitustehdas Oy
aloittaa toimintansa kansasijoittamisen periaattein. Sijoitus-
tehtaan mahdollisia sijoituskohteita ovat liiketoimintaa
tekevät yhtiöt pienistä alkavan vaiheen yrityksistä keskiko-
kosiin vakiintuneisiin yrityksiin. Sijoitustehtaan toiminta
alkaa vuoden 2013 toisella puoliskolla ja sijoituskohteita
kartoitetaan parhaillaan.

Muut liiketoiminta-alueet

Taaleritehdas on ainoa varainhoitaja Suomessa, joka tarjoaa
asiakkailleen mahdollisuuden sijoittaa myös fyysiseen kul-
taan osana kokonaisvarallisuudenhoitoa. Kultataaleri Oy:n
kautta on mahdollisuus sijoittaa fyysiseen kultaan, eli kulta-
harkkoihin. Vakuutusvahti Oy, joka on vahinkovakuutusten
kilpailuttamiseen erikoistunut vakuutusmeklariyhtiö, aloitti
toimintansa vuoden toisella neljänneksellä. Yhtiö tarjoaa
asiakkaille vahinkovakuutusten ammattitaitoista hoitoa ja
vakuutusyhtiöistä riippumatonta kilpailutusta. Taaleriteh-
taan Varainhoito Oy myi tilikauden aikana kaikki omistaman-
sa osakkeet Verona International Oy:stä (Veropaja). Taaleri-
tehtaan Varainhoito Oy:n omistus Verona International
Oy:stä oli 13,5 % ennen osakekauppaa.

Kansainvälistyminen

Taaleritehdas perusti vuonna 2012 Turkkiin tytäryhtiön
tarjoamaan sijoituspalveluita paikallisilla markkinoilla. Turkin
tytäryhtiö on Taaleritehtaan ensimmäinen kansainvälistymi-
sen askel ja tarkoituksena on kasvattaa toiminnasta kes-
kisuuri paikallisista pankeista riippumaton sijoituspalveluyh-
tiö. Tytäryhtiön toiminta käynnistyi vuoden 2013 toisella

neljänneksellä, kun yhtiö sai sijoituspalvelutoimiluvan Turkin viranomaisilta. Istanbulista käsin tarjotaan turkkilaisille asiakkaille kokonaisvaltaista ja laadukasta varainhoitopalvelua paikalliset tarpeet huomioiden ja hyödyntäen Suomessa hyviksi havaittuja toimintamalleja. Myös pääomarahasto-toiminnan aloittamista harkitaan.

Osakkeenomistajien ja varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Osakkeenomistajat päättivät 1. helmikuuta 2013 yksimielisesti muuttaa Taaleritehtaan Omistusyhteisö Oy:n toiminimi Taaleritehdas Oy:ksi sekä perustaa yhtiölle kaksi osakesarjaa, A- ja B-sarja. A-sarjan osake tuottaa kaksikymmentä (20) ääntä ja B-sarjan osake yhden (1) äänen. Lisäksi päätettiin että yhtiön liikkeeseen lasketut osakkeet ovat uuden yhtiöjärjestyksen mukaisia A-sarjan osakkeita ja 31.12.2012 päätetyllä suunnatulla osakeannilla liikkeeseen lasketut 522.505 osakkeet ovat A-osakesarjan osakkeita.

Varsinainen yhtiökokous 7. maaliskuuta 2013 päätti hyväksyä vuoden 2012 tilinpäätös ja myöntää hallitukselle ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus vuodelta 2012. Yhtiökokouksessa päätettiin, ettei osinkoa jaeta ja hallituksen jäsenet Peter Fagnäs, Pertti Laine ja Esa Karppinen valittiin uudelleen hallituksen jäseniksi. Vesa Puttonen ja Juha Laaksonen valittiin uusina hallituksen jäseniksi. Peter Fagnäs valittiin uudestaan hallituksen puheenjohtajaksi ja Juha Laaksonen valittiin varapuheenjohtajaksi. KHT-tilintarkastusyhtiö Ernst & Young Oy valittiin uudestaan tilintarkastajaksi päävastuullisena tilintarkastajana Tomi Englund.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa päätettiin muuttaa yhtiömuoto julkiseksi osakeyhtiöksi, liittää osakkeet arvo-osuusjärjestelmään ja hakea B-sarjan osakkeet kaupankäynnin kohteeksi NASDAQ OMX Helsinki Oy:n ylläpitämälle First North Finland –markkinapaikalle. Yhtiön hallitus valtuutettiin päättämään ajasta, jonka kuluessa osakkeet liitetään arvo-osuusjärjestelmään ja päättämään kaikista kaupankäynnin kohteeksi hakemiseen ja listautumiseen liittyvistä toimista sekä tekemään kaupankäynnin kohteeksi hakemista ja listautumista koskevat muut päätökset. Yhtiön hallitus päätti 18. maaliskuuta 2013 aloittaa valmistelut Yhtiön B-sarjan osakkeen ottamiseksi kaupankäynnin kohteeksi First North Finland-markkinapaikalla.

Yhtiökokouksessa päätettiin jakaa varoja sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta osakkeenomistajille yhteensä 560.000 euroa näiden yhtiökokouspäivämäärän mukaisessa osakeomistusten suhteessa ja valtuuttaa Yhtiön hallitus päättämään Yhtiön B-sarjan osakkeiden antamisesta seuraavasti:

- Annettavien B-sarjan osakkeiden enimmäismäärä 1.600.000 kappaletta.
- Annettavat B-sarjan osakkeet ovat uusia osakkeita.
- B-sarjan osakkeita voidaan antaa yhdessä tai useammassa erässä.
- Hallitus päättää annin ehdoista mukaan lukien mahdollisesta osakkeenomistajien etuoikeudesta poikkeamisesta (ns. suunnattu anti) mukaan lukien

tarjoaminen yleisölle yhtiön listautumisen yhteydessä.

- Päätöksellä kumottiin hallitukselle 25.4.2012 annettu osakeantivaltuus.

Yhtiökokous valtuutti myös hallituksen päättämään osakeyhtiölain 10 luvun mukaisten optio-oikeuksien antamisesta seuraavin ehdoin:

- Optio-oikeuksia annetaan enintään 200.000 B-sarjan osakkeen merkitsemiseen niin, että yhdellä optio-oikeudella voi merkitä yhden uuden B-sarjan osakkeen.
- Optio-oikeudet annetaan vastikkeetta

Optio-oikeuksia voidaan antaa vain yhtiön tai sen kanssa samaan konserniin kuuluvan yhtiön palveluksessa olevalle henkilölle. Optio-oikeuksien antamisella on yhtiön kannalta erityisen painava taloudellinen syy, koska niitä annetaan vain yhtiön tulevaisuuden kannalta tärkeille työntekijöille (avainhenkilöille).

Yhtiön hallitukselle annettiin valtuutus kolmeksi (3) vuodeksi päättää siitä, kenelle optio-oikeudet annetaan ja mikä olisi niiden perusteella merkittävien osakkeiden merkintähinta, merkintäaika ja merkittävien osakkeiden maksuaika.

Yhtiön hallitukselle annettiin valtuutus päättää osakkeiden merkintähinnan määräytymisperiaatteista kuitenkin niin, että määräytymisperiaateissa otettaisiin huomioon osakkeen mahdollinen markkinahinta ja osakkeenomistajien tasapuolinen kohtelu.

Yhtiön hallitukselle annettiin valtuutus päättää annettavien oikeuksien asemasta osakeannissa, annettaessa tämän kohdan mukaisia oikeuksia muun päätöksen nojalla, jaettaessa yhtiön varoja 13 luvun 1 §:n 1 momentissa tarkoitetuilla tavoilla, hankittaessa tämän luvun mukaisia oikeuksia takaisin yhtiölle, yhtiön sulautuessa toiseen yhtiöön tai jakautuessa sekä 18 luvun mukaisessa vähemmistöosakkaiden lunnastuksessa.

Varsinainen yhtiökokous valtuutti lisäksi hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla seuraavin ehdoin:

- Osakkeet voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamisessa tai toteuttamisessa sekä yhtiön avainhenkilöiden sitouttamisjärjestelyjen mahdollistamiseksi tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi.
- Osakkeita voidaan hankkia yhdessä tai useammassa erässä yhteensä enintään viisisataatuhatta (500.000) kappaletta.
- Osakkeista maksettavan vastikkeen vähimmäismäärä on 2 euroa ja enimmäismäärä 20 euroa osakkeelta.
- Hallitus on oikeutettu hankkimaan osakkeita muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa ja päättämään osakkeiden hankki-

misjärjestyksestä, jos poikkeamiseen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy.

- Hallitus päättää omien osakkeiden hankkimisen muista ehdoista.

Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätöspäivämäärästä lukien.

Osakkeet ja Osakepääoma

Yhtiön hallitus päätti 18. maaliskuuta 2013 yhtiökokouksen 7. maaliskuuta 2013 antaman valtuutuksen perusteella osakeannista, jossa tarjottiin enintään 1.455.000 Taaleritehdas Oyj:n B-sarjan osaketta merkittäväksi. Kaikki 1.455.000 B-sarjan osaketta merkittiin osakeannissa ja osakeannissa saatu merkintähinta merkittiin kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Osakeannin jälkeen yhtiöllä on 4.838.005 A-osaketta ja 1.455.000 B-osaketta. Yhtiön osakepääoma 125.000,00 euroa ei muuttunut osakeannin seurauksena.

Taaleritehtaan osakkeenomistajat ja omat osakkeet

Taaleritehtaalla oli katsauskauden lopussa 440 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä ei ole hallussaan omia osakkeita.

Henkilöstö

Konsernin henkilöstömäärä oli tarkastelujakson lopussa 112 (87). Henkilöstöstä 94 prosenttia työskenteli Suomessa ja 6 prosenttia ulkomailla.

Tase, vakavaraisuus ja omat varat

Konsernin taseen loppusumma oli 26,874 miljoonaa euroa katsauskauden lopussa (7,141) ja 9,830 miljoonaa euroa vuoden 2012 lopussa. Konsernin oma pääoma oli 21,676 miljoonaa euroa 30.6.2013 (3,943), ollen 6,151 miljoonaa euroa per 31.12.2012. Emoyhtiön 1.455.000 B-osakkeiden listauksen myötä konsernin oma pääoma nousi 14,987 miljoonaa euroa katsauskauden aikana. Osakeannista saadut varat oli 30.6.2013 sijoitettu rahamarkkinoille.

Konsernin omat varat per 30.6.2013 olivat 19,626 miljoonaa euroa (3,122) ja 5,372 miljoonaa euroa per 31.12.2012, vakavaraisuussuhdeluvun ollessa 55,8 % (12,1 %). Taaleritehdas-konsernin omavaraisuusaste oli 82,38 % katsauskauden lopussa (62,08 %). Taaleritehdas soveltaa vakavaraisuuslaskennassa standardimenetelmää (luottoriskin oman pääoman vaade) ja perusmenetelmää (operatiivisen riskin oman pääoman vaade).

OMAT VARAT	30.6.2013	30.6.2012	31.12.2012
Omat varat, TEUR	19 626	3 122	5 372
Riskipainotetut saamiset, TEUR	6 542	1 929	2 826
joista laskettu omien varojen vaatimus, TEUR	523	154	227
Operatiivisen riskin omien varojen vaatimus, TEUR	2 289	1 913	1 913
Omien varojen vähimmäisvaatimus yhteensä, TEUR	2 812	2 068	2 140
Konsernin vakavaraisuussuhde, %	55,8 %	12,1 %	20,1 %
Ensisijaisten omien varojen vakavaraisuussuhde, %	55,8 %	12,1 %	20,1 %
Omien varojen ylijäämä TEUR	16 814	1 055	3 232
Omien varojen suhde omien varojen vähimmäisvaatimukseen	6,98	1,50	2,51
Ensisijaisten omien varojen yhteismäärä, TEUR			
Osakepääoma	125	125	125
Rahastot yhteensä	20 397	3 157	6 026
Vähemmistöosuus	464	490	339
Vähennykset:			
Aineettomat hyödykkeet	1 148	516	984
Muut vähennykset	212	134	134
Ensisijaiset omat varat yhteensä	19 626	3 122	5 372

VAKAVARAISUUDEN HALLINTA JA OMIEN VAROJEN VÄHIMMÄISMÄÄRÄ	Vähimmäis- määrä	Riskipainotettu arvo
Vähimmäisvakavaraisuusvaatimus vastuuryhmit- tään, luottoriskin standardimenetelmä, TEUR		
Saamiset valtiolta	0,0	0,0
Saamiset luottolaitoksilta ja sijoituspalveluyrityk- siltä	183,8	2 298,4
Sijoitusrahastosijoitukset	184,4	2 305,3
Saamiset yrityksiltä	0,8	10,0
Muut erät	154,3	1 928,4
Yhteensä	523,3	6 542,1
Omien varojen vähimmäismäärä, operatiivinen riski, TEUR	2 289,0	15 260,0
Yhteensä	2 812,3	21 802,1

TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

Konserni	1-6/2013	1-6/2012	1-12/2012
Liikevaihto, TEUR	12 783	9 956	20 260
Liikevoitto (-tappio), TEUR	1 709	1 125	3 279
- osuus liikevaihdosta %	13,37 %	11,30 %	16,18 %
Tilikauden voitto, TEUR	1 125	661	2 103
- osuus liikevaihdosta %	8,80 %	6,64 %	10,38 %
Oman pääoman tuotto -% (ROE)*	16,02 %	37,42 %	46,64 %
Koko pääoman tuotto % (ROA)*	12,48 %	20,44 %	26,68 %
Omavaraisuusaste -%	82,38 %	62,08 %	66,03 %
Kulu/tuotto -suhde, %	86,60 %	88,58 %	83,80 %
Konsernin vakavaraisuussuhde, %	55,83 %	12,07 %	20,10 %
Henkilöstö katsauskauden lopussa	112	87	94
Tulos/osake, EUR	0,20	0,15	0,46
A-osakkeiden lkm, katsauskauden lopussa	4 383 005	4 443 750	4 838 005
B-osakkeiden lkm, katsauskauden lopussa	1 455 000	-	-
A-osakkaiden keskim. lkm (tod/tod)	4 838 005	4 379 625	4 640 878
B-osakkeiden keskim. lkm (tod/tod)	546 630	-	-
B-osakkeen päätöskurssi, EUR	13,70	-	-

*annualisoitu

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Taaleritehtaan rahoitusyhtiö Lainaamo Oy:n liiketoiminta on lähtenyt hyvin käyntiin ja lainakanta oli 31.7.2013 1,5 miljoonaa euroa vastaten liiketoiminnan suunnitelmaa. Taaleritehdas perusti heinäkuun aikana Taaleritehtaan Holvi Oy:n, jonka tarkoituksena on koordinoita Taaleritehtaan asiakkaiden tarvitsemia lainoillisia ja verotuksellisia palveluita.

Tulevaisuuden näkymät

Yhtiön kannalta merkittävin tuleva riski on liiketoiminnan kasvuun ja sen hallintaan liittyvä. Taloudellinen ympäristö tulee pysymään haastavana, joskin tiettyjä merkkejä euroalueen kriisin rauhoittumisesta on ollut nähtävissä. Käsit-

semme mukaan taloudellinen epävarmuus jatkuu heijastuen kotimaiseen kulutukseen ja säästämisasteeseen. Haastavasta taloudellisesta ympäristöstä huolimatta, arvioimme yhtiön tuloksen kehittyvän suotuisasti ja hoidettavana olevan varallisuuden kasvavan loppuvuoden 2013 aikana.

Helsingissä 29. päivänä elokuuta 2013

Hallitus

KONSERNIN TULOSLASKELMA	1-6/2013	1-6/2012	1-12/2012
Palkkiotuotot	11 933 111,67	9 653 812,74	19 561 323,63
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	634 210,00	39 817,61	318 740,09
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	91 897,50	62 602,91	83 952,57
Korkotuotot	64 049,49	36 556,69	70 369,57
Liiketoiminnan muut tuotot	59 430,37	162 897,52	225 906,11
SIJOITUSPALVELUTOIMINNAN TUOTOT	12 782 699,03	9 955 687,47	20 260 291,97
Palkkiokulut	-1 992 462,00	-1 594 688,15	-3 486 306,75
Korkokulut	-12 838,49	-11 744,39	-29 457,61
Hallintokulut			
Henkilöstökulut yhteensä	-6 069 609,09	-4 482 041,68	-8 373 945,09
Muut hallintokulut	-1 458 312,69	-1 487 894,65	-2 864 714,00
Poistot ja arvonalentumiset liikearvoista	-227 705,09	-152 972,38	-304 216,92
Liiketoiminnan muut kulut	-1 308 648,60	-1 089 602,95	-1 910 214,91
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-3 647,36	-12 202,56	-12 150,69
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	1 709 475,71	1 124 540,71	3 279 286,00
Tuloverot	-563 424,93	-250 650,88	-620 442,27
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄL- KEEN	1 146 050,78	873 889,83	2 658 843,73
Vähemmistön osuus tilikauden voitosta/tappiosta	-21 369,23	-212 914,94	-556 181,73
KATSAUSKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 124 681,55	660 974,89	2 102 662,00

KONSERNIN TASE

Vastaavaa	30.6.2013	30.6.2012	31.12.2012
Saamiset luottolaitoksilta	11 385 609,88	4 644 124,35	6 206 151,99
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	436 063,95	12 536,14	11 808,88
Osakkeet ja osuudet	11 799 640,86	534 469,56	766 805,46
Osakkeet ja osuudet omistusyhteisyriyksissä	68 506,95	37 977,44	38 029,31
Aineettomat hyödykkeet	1 148 360,74	516 431,85	984 337,01
Aineelliset hyödykkeet	349 701,28	325 108,71	327 652,68
Muut varat	1 081 157,10	384 818,41	964 145,17
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	605 193,88	685 266,11	530 810,09
	26 874 234,64	7 140 732,57	9 829 740,59

Vastattavaa	30.6.2013	30.6.2012	31.12.2012
VIERAS PÄÄOMA	4 734 011,20	2 707 969,94	3 339 477,34
Muut velat	2 014 310,36	1 290 867,26	1 566 332,61
Siirtovelat ja saadut ennakot	2 719 700,84	1 417 102,68	1 773 144,73
OMA PÄÄOMA	21 676 412,41	3 943 066,74	6 151 052,01
Osakepääoma	125 000,00	125 000,00	125 000,00
Vapaat rahastot	16 148 323,60	561 862,50	1 721 823,60
Edellisten tilikausien voitto(tappio)	4 278 407,26	2 595 229,35	2 201 566,41
Tilikauden voitto (tappio)	1 124 681,55	660 974,89	2 102 662,00
Vähemmistön osuus pääomasta	463 811,03	489 695,89	339 211,24
	26 874 234,64	7 140 732,57	9 829 740,59

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA	1-6/2013	1-6/2012	1-12/2012
Liiketoiminnan rahavirta:			
Liikevoitto (tappio)	1 709 475,70	1 136 743,28	3 279 286,00
Suunnitelman mukaiset poistot	88 417,01	75 166,71	143 777,77
Konserniliikearvon poisto ja vähennys	139 288,08	77 805,67	160 439,15
Muut oikaisut	-84 119,39	34 000,49	36 854,95
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	1 853 061,40	1 323 716,15	3 620 357,86
Käyttöpääoman muutos			
Korottomien liikesaamisten lisäys(-)/vähennys(+)	-191 290,22	823 002,32	398 131,58
Korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	914 543,85	-1 639 628,58	-1 305 069,43
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2 576 315,03	507 089,89	2 713 420,01
Maksetut välittömät verot (-)	-122 331,75	-157 449,69	-230 292,83
Liiketoiminnan rahavirta (A)	2 453 983,28	349 640,20	2 483 127,19
Investointien rahavirta:			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-244 951,11	-83 800,29	-145 513,93
Investoinnit muihin sijoituksiin	-11 661 015,00	-43 895,79	-675 821,14
Investoinnit tytäryrityksiin	141 455,62	-350 993,29	-93 920,00
Investoinnit omistusyhteisyrityksiin	-34 125,00	-20 000,00	-20 000,00
Lainasaamisten lisäys	-411 739,22	0,00	0,00
Lainasaamisten takaisinmaksut	0,00	3 142,00	3 869,26
Luovutustulot tytäryrityksistä	750,00	125,00	99 881,11
Luovutustulot omistusyhteisyrityksistä	52 352,50	0,00	0,00
Luovutustulot muista sijoituksista	606 246,82	0,00	276 500,00
Investointien rahavirta (B)	-11 551 025,39	-495 422,37	-555 004,70
Rahoituksen rahavirta:			
Maksullinen oman pääoman muutokset	14 986 500,00	0,00	0,00
Omien osakkeiden hankkiminen	0,00	-304 512,50	-691 389,50
Palautukset sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta	-560 000,00	-750 000,00	-750 000,00
Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) takaisinmaksut (-)	0,00	-815 123,43	-815 123,43
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-150 000,00	-287 500,00	-412 500,00
Rahoituksen rahavirta (C)	14 276 500,00	-2 157 135,93	-2 669 012,93
Rahavarojen lisäys/vähennys (A+B+C)	5 179 457,89	-2 302 918,10	-740 890,46
Rahavarat tilikauden alussa	6 206 151,99	6 947 042,45	6 947 042,45
Rahavarat tilikauden lopussa	11 385 609,88	4 644 124,35	6 206 151,99
Rahavarojen muutos katsauskautena	5 179 457,89	-2 302 918,10	-740 890,46

OMAN PÄÄOMAN LISÄYKSET JA VÄHENNYKSET TILIKAUDEN AIKANA

	1.1.2013	Lisäys	Vähennys	30.6.2013
Osakepääoma	125 000,00	0,00	0,00	125 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 721 823,60	14 986 500,00	560 000,00	16 148 323,60
Edellisten tilikausien tulos	4 304 228,41	0,00	25 821,15	4 278 407,26
Katsauskauden tulos	0,00	1 124 681,55	0,00	1 124 681,55
Yhteensä	6 151 052,01	16 111 181,55	585 821,15	21 676 412,41

Vähemmistön osuus pääomasta 339 211,24 303 430,92 178 831,13 463 811,03

	1.1.2012	Lisäys	Vähennys	31.12.2012
Osakepääoma	125 000,00	0,00	0,00	125 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 311 862,50	1 159 961,10	750 000,00	1 721 823,60
Edellisten tilikausien tulos	2 899 741,85	127 500,00	825 675,44	2 201 566,41
Tilikauden tulos	0,00	2 102 662,00	0,00	2 102 662,00
Yhteensä	4 336 604,35	3 390 123,10	1 575 675,44	6 151 052,01

Vähemmistön osuus pääomasta 574 299,96 719 289,32 954 378,04 339 211,24

	1.1.2012	Lisäys	Vähennys	30.6.2012
Osakepääoma	125 000,00	0,00	0,00	125 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 311 862,50	0,00	750 000,00	561 862,50
Edellisten tilikausien tulos	2 899 741,85	127 500,00	432 012,50	2 595 229,35
Tilikauden tulos	0,00	660 974,89	0,00	660 974,89
Yhteensä	4 336 604,35	800 677,45	1 182 012,50	3 943 066,74

Vähemmistön osuus pääomasta 574 299,96 247 562,03 332 166,11 489 695,88

Puolivuotiskatsaus on tilintarkastamaton.

Tilinpäätöstiedote vuodelta 2013 julkistetaan 28.2.2014.

Taaleritehdas lyhyesti

Taaleritehdas on sijoitusyhtiö, joka on listattu First North Finland- markkinapaikalle NASDAQ OMX:n ylläpitämään Helsingin pörs-siin. Taaleritehdas keskittyy yksityishenkilöiden kokonaisvaltaiseen yksityispankkiiripalveluun ja instituutioasiakkaiden omaisuus-hoidon. Missionamme Taaleritehtaalla on edistää suomalaisten pääomamarkkinoiden toimintaa yhdessä asiakkaidemme kansa. Haluamme mahdollistaa varakkaiden ja vaurastuvien suomalaisten aktiivisen osallistumisen pääomamarkkinoiden kehittämiseen ja tehdä omistajuudesta arvon ja ylpeyden aiheen. Varainhoitomme ja sijoitustoimintamme perustuvat kustannustehokkuuteen, läpinäkyvyyteen ja näkemykselliseen salkunhoitoon.

Taaleritehdas konserni koostuu emoyhtiö Taaleritehdas Oyj:stä sekä neljästä liiketoiminnallisesta tytäryhtiöstä: Taaleritehtaan Varainhoito Oy:stä, Taaleritehtaan Pääomarahastot Oy:stä, Taaleritehtaan rahoitusyhtiö Lainaamo Oy:stä sekä Taaleritehtaan sijoitusyhtiö Taaleritehtaan Sijoitustehdas Oy:stä. Lisäksi Taaleritehtaalla on fyysistä kultaa tarjoava Kultataaleri Oy, osaomistusyhtiö sijoitusasuntotoimintaan keskittyvä Asuntoverstas hallinnointi- ja vuokraus Oy sekä yritysvarakuutusten kilpailutusta tarjoava Vakuutusvahti Oy. Taaleritehdas on myös aloittanut asteittaisen kansainvälistymisen: tarjoamme varainhoitopalveluita nyt myös Turkissa. Taaleritehdas ryhmässä on yli 110 työntekijää. Toimipisteet sijaitsevat Helsingissä, Tampereella, Turussa, Porissa, Oulussa ja Istanbulissa. Taaleritehdas on yrittäjävetoinen kasvuyritys. Taaleritehtaalla on hoidettavia varoja 2,7 miljardia euroa ja asiakkaita 2 400 kesäkuun 2013 lopussa.

Lisätietoa Taaleritehdas-konsernista löytyy kotisivuilta www.taaleritehdas.fi.